UNIVERSIDADE FEDERAL DO RIO DE JANEIRO
Centro de Ciências Jurídicas e Econômicas
Faculdade Nacional de Direito
Congregação

MOÇÃO DE LOUVOR AOS SERVIDORES TERCEIRIZADOS

A Egrégia Congregação da Faculdade Nacional de Direito, aos vinte e cinco dias do mês de se-
tembro, delibera a presente Moção de louvor em razão do trabalho incessante e dedicado à Fa-
culdade Nacional de Direito pelos Servidores terceirizados da limpeza e segurança representados
pelos seguintes nomes:

LIMPEZA SEGURANÇA

Barbara Cristina A. Fortunato Amanda Mendonça Costa de Andrade

Sidney dos Santos Costa Alaide Andrade dos Santos

Maria Aparecida de Oliveira Diogo Moreira Leite

Rafael de Souza Paloma André da Silva Gomes

Rosangela Bispo Jorge Dias da Motta

Luziara Paula Soares Marco Antônio Oliveira

Aline de Paula Soares Paul o Cesar de Mattos

Sonia Maria Cipriano Samuel Sarmento Gomes

Marlene Carneiro Julio Cesar Alves da Silva

Francisca da Silva Karen Fatima da Silva

Jessica Jacinto Jonathas Farias da Silva

Meire dos Santos Rodrigo Paiva do Nascimento

Carlos Roberto da Silva William de Castro

Ricardo Santos Macedo

Rio de Janeiro, 25 de setembro de 2019.

Professor Carlos Bolonha
Diretor da Faculdade Nacional de Direito

Rua Moncorvo Filho, 8 – Centro – Rio de Janeiro – CEP 20.211-340 -  www.d  ireito.  ufrj.  br

http://www.dgdi.ufrj.br/
http://www.dgdi.ufrj.br/
http://www.dgdi.ufrj.br/